
I

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

Никольская средняя общеобразовательная школа
им. Н.И. Колесова

ПРИКАЗ

от 29 июня 2018 года № 10

О зачислении в 10 класс

Во исполнение пункта 8 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с «Порядком приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования» утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. №32 «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», Положением о правилах 
приёма на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденными приказом МБОУ Никольской СОШ им. Н.И. 
Колесова от 22.08.2017 №123. В соответствии с приказом ОО Администрации 
Заветинского района Ростовской области от 26.02.2015г «О закреплении территорий за 
общеобразовательными организациями Заветинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании заявлений родителей, аттестата об основном общем образовании 
зачислить в 10 класс:

1. Тепсаева Ислама Усмановича 17.01.2002 г.р.

Т.С. Годуева


